
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Начальник финансового управления   

ПРИКАЗ 

  
02.11.2020                                                                                                          № 34 

                                                   г. Советск 

 

Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в 

бюджет муниципального образования Советский муниципальный район 

Кировской области, администрируемых финансовым управлением 

администрации Советского района 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи  160.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской 

Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике 

прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы 

Российской Федерации»   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить методику  прогнозирования поступлений доходов  в  

бюджет муниципального образования Советский муниципальный район 

Кировской области, администрируемых финансовым управлением 

администрации Советского района,   согласно приложению. 

2.  Признать утратившим силу приказ начальника финансового 

управления «Об утверждении методики прогнозирования поступлений 

доходов в бюджет муниципального образования Советский муниципальный 

район Кировской области, администрируемых финансовым управлением 

администрации Советского района» от 18.09.2019 № 20. 

3.  Настоящий приказ вступает в силу  после его официального 

опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при 

составлении проекта бюджета муниципального района на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов. 

 

 

Начальник  финансового  управления                                           М.И. Роженцова                                                                                                                                             

 

 


